
10月13日(日)

コース 神奈コース

組 時間 氏   名 ＨＤ 氏   名 ＨＤ 氏   名 ＨＤ 氏   名 ＨＤ

1 07:36 宮沢 重夫 +1 宮下 利夫 9 吉野 哲朗 10 内田 隆 16

2 07:44 内山 嘉雄 2 小山田 俊三 8 有澤 忠雄 10

3 07:52 鴨居 進 4 清水 孝志 8 島田 忠昭 11

4 08:00 古海 宏文 7 杉田 幸一 7 山田 正義 11

【連絡事項】

  ・スタート時間 10分前にはスタートホール付近で待機しててください。

令 和 6 年 10 月 12 日

松ヶ峯カントリー倶楽部

競 技 委 員 ⾧ 鴨 居 進

     拝啓  時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
        各競技会にご参加頂きありがとうございます。
        早速ですが、倶楽部選手権決勝の組み合わせは、以下の通りとなります。

アンダーハンディ

                                      敬具

令和6年度 シニア選手権予選 組み合わせについて

連絡事項 　ハーフターン時の練習はパッティンググリーンのみ可能

  ・スタート時間 30分前までに受付を済ませてください。

参加者各位

  ・組み合わせ及びスタート時間は欠席者が出た場合変更することがあります。
  ・無断欠席者は、1ヶ月間倶楽部競技参加ができませんのでご注意ください。

使 用 テ ィ 　男性・・・青

　予選通過上位12名(12位にタイが生じた場合はマッチングスコア方式にて決定）

※ 10月7日より新しいハンディキャップを使用しています。

 シニア選手権 予選 組合せ表

日  程

2024/10/12現在

※本競技にはスターターがいませんので下記項目をご周知ください。

競 技 方 法 　１８Hストロークプレー


